
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 108 комбинированного вида Выборгского  района Санкт-Петербурга 

194064, Санкт-Петербург, Светлановский проспект, дом 55, корпус 2, литера А 

Тел. (812) 297-22-93, (812) 297-91-96 e-mail: d108@shko.la 

 

 

            ПРИКАЗ 

 

«26» августа 2024 г.                                                                                                   № 99 ОД 

 

 

 
«О создании антикризисной команды»  

 

На основании рекомендаций по организации действий в кризисной ситуации для участников 

образовательных отношений, направленных письмом Минпросвещения России от 11.05.2021 № СК-

123/07 «Об усилении мер безопасности» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антикризисную команду ГБДОУ детского сада № 108 Выборгского района Санкт-

Петербурга (далее – АКК) в составе: 

Руководитель:  

Бойцова Н.В., заведующий 

Заместитель руководителя:  

Черноляс И.А., заместитель заведующего  

Члены команды:  

Ковалевская О.В., воспитатель 

Рубан О.Г., специалист по ОТ 

Решетникова Е.А., заведующий хозчйством 

Крафт О.А., педагог-психолог 

Берестова О.П., мед.сестра 

Представитель ЧОП ООО «Элеон» 

2. Антикризисной команде: 

- определить и знать функции каждого члена АКК; 

- получить представление о биологических и психологических проявлениях, характерных для 

острой реакции на стресс; 

- ознакомить сотрудников ГБДОУ с планом поведения в кризисных ситуациях, с обсуждением 

технических и психологических моментов поведения в таких ситуациях,  

- проводить тренинги и тренировочные сборы 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 108                                                             Бойоцова Н.В. 

С данным приказом ознакомлены: 
________________________/ И.А. Черноляс 

________________________/ О.В. Ковалевская 

________________________/ О.Г. Рубан 
________________________/ Е.А. Решетникова 

________________________/ О.А. Крафт 

________________________/ О.П. Берестова 

d108@shko.la

		2024-09-03T13:44:00+0300
	Бойцова Наталья Владимировна




